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sätter sedan förbi.

Anneli och  sprang och gick omväxlande i rask takt Klarabergsgatan i riktning mot Centralen.

De kom fram till Centralen och tog därifrån allmänna kommunikationer till  Ankis  hem där Anneli sov över.

Morgonen därpå väcktes Anneli av  Anki  som berättade att hon på radio hört att Olof Palme mördats.

 Anki  ska då ha sagt "det var säkert han" med syftning på den man dom mött kvällen innan. 

 Anki  och Anneli kom överens om att inte berätta för någon vad dom varit med om.

Denna överenskommelse förstärktes ännu mer efter att fru Palme utpekat Christer Pettersson såsom misstänkt.

 Anki  hade då sagt till Anneli att det var helt säkert inte Christer Pettersson som var mannen de träffat utanför Dekorima. Detta efter att ha sett Petterssons bild i någon tidning.

Dom talade sedan inte mer om händelsen på ett bra tag. Det dröjde därför ganska länge innan Anneli fick någon förklaring från  Anki  varför hon tilltalat mannen på finska.

 Anki  har vid något senare tillfälle berättat för Anneli att hon tränat på ett gym beläget vid Smedbyskolan i Upplands-Väsby. Hon har tränat på det här gymet tillsammans med en manlig god vän.

Den man som de mötte på Sveavägen mordkvällen kom till det här gymet då och då men tränade aldrig. Vid de här besöken var han dock engagerad i upprörda samtal med andra personer.

 Anki  berättade för Anneli att hon av sin manlige gode vän fått veta att den här mannen var väldigt rasistisk och att han bodde i Upplands-Bro och hade minst två barn.

Hon hade också fått veta att mannen var finsktalande och det var anledningen till att hon tilltalade denne på finska mordkvällen.

Tillfrågad angående tidsperioden för  Ankis  besök på gymet sade Anneli att hon inte kan ange detta säkert.

Det ligger dock i tiden före mordet på Olof Palme.  Anki  vågade ej nämligen fortsätta träna på gymet efter händelsen på Sveavägen samma kväll som Olof Palme mördades.  Anki  har vidare ej sett mannen sedan dess.

Anneli sade att  Anki  har känt till mannens namn men att  Anki  nu säger att hon inte kommer ihåg detta. 

 Anki  har också vid flera tillfällen berättat om mannens namn för Anneli men Anneli har stött detta ifrån sig då hon upplevt allting som mycket obehagligt och minns inte heller namnet nu. 

Hon minns dock att det var ett typiskt finskt namn. Eventuellt var det ett väldigt kort förnamn men Anneli är dock osäker på detta i nuläget.
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